25
коллекция мебельных ручек
ametist-store.ru
BLACK&WHITE
Артикул Материал  Покрытие
1373 5А/1А.99 замак
черный никель 5A
+ хром 1A

УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
64 ametist-store.ru
коллекция мебельных ручек
INDUSTRY
Артикул Материал  Покрытие
15097Z16020.94 замак покрытие железо 94 28 53,5 178 96/160 10
15097Z03200.94 замак покрытие железо 94 28 53,5 50 32 25
Артикул Материал  Покрытие
15197Z22400.91 замак покрытие олово 91 29 25 247 224 10
15197Z16000.91 замак покрытие олово 91 28 28 183 160 10
НОВИНКА!НОВИНКА!
НОВИНКА!НОВИНКА!
Л
И

Л
Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
65ametist-store.ru
коллекция мебельных ручек
Артикул Материал  Покрытие
15155Z09600.47 замак перламутр 47 28,5 34 135 96 25
24126Z03000.47 замак перламутр 47 23,5 30 30 - 25
FENICE
НОВИНКА!НОВИНКА!
Артикул Материал  Покрытие
15155Z09600.07 замак

Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
68 ametist-store.ru
коллекция мебельных ручек
AIDA
Артикул Материал  Покрытие
15169Z09600.47B замак 47 перламутр 25 31 161 96 25
Артикул Материал  Покрытие
24169Z03000.47B замак 47 перламутр 23,3 30 50
Л
И
Ц
ЕВ

Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
производитель Marella
69ametist-store.ru
коллекция мебельных ручек
AIDA
Артикул Материал  Покрытие
15169Z09600.07B замак
07 состаренное
золото
25 31 161 96 25
Артикул Материал  Покрытие
24169Z03000.07B замак 07 состаренное золото 23,3 30 50
Артикул Материал  Покрытие
15169Z09600.09B замак
09 античная
Флоренция
25 31 161 96 25
Артикул Материал  Покрытие
24169Z03000.09B замак 09 античная Флоренция 23,3 30 50
Л
И
Ц
ЕВ

Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
производитель Marella
70 ametist-store.ru
коллекция мебельных ручек
ALEXANDER
Артикул Материал  Покрытие
15211Z16000.25B замак
25 состаренное
серебро
10,6 36,4 174,1 160 25
Артикул Материал  Покрытие
24124Z02700.25B замак 25 состаренное серебро 30 27 50
Л
И
Ц
ЕВ

Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
производитель Marella
71ametist-store.ru
коллекция мебельных ручек
ALEXANDER
Артикул Материал  Покрытие
15211Z16000.09B замак
09 античная
Флоренция
10,6 36,4 174,1 160 25
Артикул Материал  Покрытие
24124Z02700.09B замак 09 античная Флоренция 30 27 50
Артикул Материал  Покрытие
15211Z16000.29B замак
29 состаренная
медь
10,6 36,4 174,1 160 25
Артикул Материал  Покрытие
24124Z02700.29B замак 29 состаренная медь 30 27 50
Л
И
Ц
ЕВ